富 士 市 立 学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

（不定期利用者用）

令和   年  月  日

富 士 市 教 育 委 員 会  様

                 申請者  住 所
                （連絡先） 氏 名
                      電 話
                      団体名

次のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。

使用学校 名 富士川第二小中一貫校 松野学園

使 用 施 設  第１体育館階１Ｆ ・ 第１体育館２Ｆ ・ 第２体育館
第１運動場    ・ 第２運動場

使 用 目 的
（競技種目等）

 使用予定人数

        人

使 用 日 時
令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分
令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分
令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

使用責任 者
(申請者と異なる場合のみ)

氏名

電話

住所

学校長の意見

印

※営利目的での使用はできません。
※「使用責任者」の欄は「申請者（連絡先）」と異なる場合のみ記入して下さい。